内蒙古工业大学全国排名多少位
高考填报志愿时，内蒙古工业大学排名全国第几以及区内排名多少是广大考生和家长朋友们十分关心的问题，目前教育部门并没有发布权威的大学排名信息，我们为大家整理了校友会版、软科版等第三方机构发布的内蒙古工业大学全国排名情况，也是国内比较知名的排名，由于各机构排名指标不一样，排名位次仅供粗略参考，不要仅此认为学校排名就是多少。

1、历年内蒙古工业大学全国排名【校友会版】
	年度
	全国排名
	区内排名
	总分

	2021
	221
	5
	暂无

	2020
	282
	5
	暂无

	2019
	304
	5
	61.3

	2018
	273
	4
	61.04

	2017
	282
	4
	60.84

	2016
	251
	4
	61.36

	2015
	232
	4
	61.39

	2014
	309
	5
	61.6

	2013
	264
	5
	60.37


2、历年内蒙古工业大学全国排名【软科版】
	年份
	全国排名
	学校名称
	所在地

	2021
	285
	内蒙古工业大学
	内蒙古

	2020
	260
	内蒙古工业大学
	内蒙古

	2019
	331
	内蒙古工业大学
	内蒙古

	2018
	489
	内蒙古工业大学
	内蒙古

	2017
	426
	内蒙古工业大学
	内蒙古

	2016
	272
	内蒙古工业大学
	内蒙古


3、内蒙古工业大学在内蒙古自治区内排名【校友会版】
校友会2023内蒙古自治区大学排名
	名次
	学校名称
	全国排名
	星级排名
	办学层次

	1
	内蒙古大学
	97
	4★
	中国高水平大学

	2
	内蒙古农业大学
	127
	3★
	区域一流大学

	3
	内蒙古师范大学
	182
	3★
	区域一流大学

	4
	内蒙古科技大学
	205
	3★
	区域一流大学

	5
	内蒙古工业大学
	221
	3★
	区域一流大学

	6
	内蒙古民族大学
	248
	3★
	区域一流大学

	7
	内蒙古医科大学
	265
	2★
	区域高水平大学

	8
	内蒙古财经大学
	284
	3★
	区域一流大学

	9
	呼伦贝尔学院
	379
	1★
	区域知名大学

	10
	赤峰学院
	400
	1★
	区域知名大学

	11
	呼和浩特民族学院
	465
	2★
	区域高水平大学

	12
	集宁师范学院
	476
	1★
	区域知名大学

	13
	内蒙古艺术学院
	485
	3★
	区域一流大学

	14
	鄂尔多斯应用技术学院
	490
	1★
	区域知名大学

	14
	河套学院
	490
	1★
	区域知名大学


校友会2023内蒙古自治区民办大学排名
	全国排名
	学校名称
	办学类型
	星级排名
	办学层次

	110
	内蒙古大学创业学院
	应用型
	1★
	区域知名民办大学

	118
	内蒙古鸿德文理学院
	应用型
	1★
	区域知名民办大学


4、内蒙古工业大学简介
内蒙古工业大学（Inner Mongolia University of Technology）简称“内工大”，坐落于内蒙古自治区呼和浩特市，是经中华人民共和国教育部批准设立的、由内蒙古自治区人民政府举办的全日制普通本科高校；入选国家中西部高校基础能力建设工程、教育部卓越工程师教育培养计划、教育部首批新工科研究与实践项目实施高校、中国政府奖学金来华留学生接收院校。
学校前身是始建于1951年的绥远省高级工业学校；1958年在清华大学等支援下成立内蒙古工学院，曾隶属机械工业部、农业机械部；1983年划归内蒙古自治区；1993年更名为内蒙古工业大学。
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